
 
 

LATVIJAS AUTOMOBIĻU FEDERĀCIJAS 

KARTINGA KOMISIJAS  
SĒDES PROTOKOLS 

 

12.01.2021. 

Skype konference 

 

Sēdes vadītājs - Valdis Brutāns 

 

Sēdes dalībnieki:  

Padome: 

1. Valdis Brutāns, 

2. Atis Veismanis,  

3. Otto Birznieks  

4. Dainis Safonovs,  

5. Dairis Vīksne, 

6. Denis Golovačovs,  

7. Darjus Dargis,  

8. Reinis Riekstiņš, 

9. Henrijs Grūbe 

 

Nav ieradušies:  
1. Otto Birznieks 

2. Mārtiņš Steinerts 

 

Bez balss tiesībām: 

1. Pēteris Zorģis 

2. Ēriks Gasparovičs 

3. Jānis Karzjuks 

 

Protokolē: Valdis Brutāns 

 

DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 19:00 

 

1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 

Tiek veikti papildinājumi un apstiprināta darba kārtība. 

 

2. Apbalvošana 2020 

Bez izmaiņām, ieņemam nogaidošu pozīciju, ja būs iespējams, tad rīkosim atsevišķu 

pasākumu, ja nē, tad 2020 sezonas apbalvošana notiks kopā ar sezonas atklāšanas 

sacensībām. Kurjerpasta izmantošanu kausu nosūtīšanai kā variant neizskatam. 

 

3. CIK-FIA akadēmija 2021 

Dalībei 2021. gada CIK-FIA akadēmijas sacensībām tiek nominēts Aleksander 

Skjelten. 

Balsojums: 8 Par; 0 Pret; 0 Atturas 

 



 

 

 

4. Rotax Grand Final 2020.  

Portugālē ir izsludināta ārkārtas stiuācija. Organizators vēl nav paziņojis vai 

sacensības tiks organizētas, pārceltas, atliktas. 

Apģērbi ir izgatavoti un saņemšana notiks pie Terje Skjelten. 

H. Grūbe aicina visus padalīties ar jaunumiem līdz sacensībām, ja kaut kas parādās 

publiskajā vidē, sacensību norises sakarā Kartinga komisijas whatsapp grupā 

 

5. Sezona 2021 

5.1. Kalendārs 2021 

Provizoriski tiek pārlikts noslēdzošais posms uz 18.09., lai tas nesakrīt ar CIK-FIA 

akadēmijas sacensībām.  

Norises vietas tiks precizētas nākamajā sapulcē, kad būs saņemti trašu finanšu 

piedāvājumi un pieejamība. 

5.2. Nolikums RMLIK 2021 

Jānogaida uz Rotax starptautiskajiem noteikumiem un tie jāsasinhronizē. 

 

6. Budžets 2020 / 2021 

Gads noslēdzies ar 14550EUR pozitīvu bilanci. 

2021 gada budžetā tiek paredzēti papildus izdevumi rāciju remontam, tiesnešu 

informatīvo plākšņu atjaunošanai, divu Peltor rāciju iegādei. Budžets tiek apstiprināts 

ar 11151 EUR pozitīvu bilanci. 

Balsojums: 9 Par; 0 Pret; 0 Atturas 

 

7. Citi jautājumi 

7.1. V. Brutāns izskaidro LOV sastāva noteikšanas principus 

7.2. Tiesnešu amatpersonu saskaņošana: 

Sacensību komisārs A : 

Dairis Vīksne 

Pēteris Zorģis 

Jānis Karzjuks 

 

Distances priekšnieks B ; 

Aivars Grāvelsiņš 

Juris Balulis 

Lauris Kaktiņš 

Veronika Golavačova 

Balsojums: 9 Par; 0 Pret; 0 Atturas 

7.3. Tehniskās komisijas sastāvā turpina darboties Denis Golovačovs un Vladimirs 

Daņilovs. Sastāvu iespējams papildinās Edgars Buls. 

 

8. Nākamās sapulces norises laika noteikšana 

Nākāmā Kartinga komisijas padomes sapulce pēc nepieciešamības. Provizoriski 

09.02.2021. 

 

Sēdes vadītājs: Valdis Brutāns  


